
Zarządzenie Nr 56/2022 
Starosty Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 10 maja 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze - inspektora 

w Wydziale Geodezji i Kartografii w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz 
§ 3 ust. 4 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska 
urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Łodzi, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr 11/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 31 stycznia 2022 r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze - inspektora w Wydziale Geodezji i Kartografii w Starostwie Powiatowym 
w Łodzi w składzie:

1) Ewa Gładysz - Przewodnicząca Komisji,
2) Iwona Walter-Wisiałkowska - Członek Komisji,
3) Michał Kotynia - Członek Komisji,
4) Anna Nowak - Sekretarz Komisji.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


